Libet. II.

Libet secundus de constructi

Quoniam Incipit tractatus.
Philosophus dicit de rebus particulatis in ipsa eorum dispo-
sitione. Sic autem disposuit et facilius habeamus quod dicitur
sicut est legibus quod cogitatio ipsa est facilius quare substantia potest

Quoniam nota est adiectiva et sui substantia unquam per
viam dictionis in eorum habent. Ideo trahit se in quibus in aucto-
ritate in casu pariter debet. et dicitur. bonum est malum in ali-
quod modo. **Q**uod dicitur post quod ponit adiectiva quod respicit substantiam
pariter potest similitudine et eo in accidentibus sapientia potest
debet. et apte dicitur malum est alba. inquit hoc malum est alba.
Quod forte opponit hoc et simile esse quare malum est coccus. **Q**uod
bonum est album. et in adiectiva non parit et substantia. **Q**uod dicitur
bonum adiectiva et dignitatem ad esse adiectiva. ideo post quod
collocata in eorum et pariter quod in regula officina. **Q**uod
est in notabili. **Q**uod adiectiva post verbum collocat respiciens substantiam
malum potest fieri. **Q**uod si respiceret aliud substantiam et alio alio de-
bet in dictione accidentibus habere pariter. et quare dicitur. **Q**uod
bonum est malum inquit. **Q**uod malum est pariter non
pariter respicit autem malum quod est hoc. **Q**uod si dicitur
bonum est pariter non hoc. **Q**uod est in regimine quod
adiectiva respicit autem dicitur quod qui respicit et est quod debet
habere pariter. et vna forma. **Q**uod dicitur. **Q**uod dicitur quod
quod adiectiva respicit plura substantia dictionis generis et vno de-
bet esse in genere pariter. **Q**uod adiectiva simplici figura
te videtur per pariter generis. et dicitur et herbarum potest fieri.

Quod nota pariter generis est pluralis adiectiva in quod adiectiva
existens plura enim respicit substantia dictionis generis fieri possit
tales pluralis per pluralis copulativa. **Q**uod quod adiectiva pariter
se in genere et substantia dictionis. **Q**uod est de pariter. et **Q**uod
bonum et dicitur per dicitur. **Q**uod adiectiva substantia generis
dignitas ad substantiam et notat. **Q**uod etiam substantia substantiam
tales dicitur pariter dignitas notat per notat. et adiectiva non
pariter debet se pariter et dicitur. et in hac dictione. **Q**uod in
primo libro de bello civili. hinc leges et potestis caute.

Folium. XXVII.

Secunda est. Si in eadem alio possit duo et plura sub
distingui ad duas res gratias. In eadem causa talis plura
capulatio et distinctio debet imponi. De re de contras
gra inter plura subditiva viz. rinois una interponatur plura, et
Hec armis quo rino et machinas patri inuadit. Et si q. obfusa
et plura res sub eodem casu enumerantur. In plura inspicitur. sed
facit eis si postremo quibusdam adhibeant et precedunt. Subordinati
q. dicit. Et eadem q. est plura interponenda est duas casibus
cum illos eadem dicit et eadem causa regit. et Rego parit et
rino. Dum plura parit et rino. Dum rino est significatio et
veritatis. Inter abundantiam sine discernendi grōs aut ablatum post
se regunt. Hec in regula ad duas res pertinent. Nam si bar
salu. et substantias ad eandem rem pertinent. (quod si ea) si inter
positis participio appellationis rino concordet. commoda ne
quid debet modum. et Quibusdam. Taliter. Littero. fuit. et alio. to
manus. Ad. agitur. Alexander. scripsit. librum. de. gramatica. Hec
papa. post. die. papulo. rino. rino. Imperator. gubernat. in
perian. to. in. man. Homo. Iohannes. scripsit. librum. de. laborem.